celebração de Convênio de Cooperação Técnico-Administrativa com a Universidade

de Brasília - FUB, para continuidade e implementação do Sistema de Gestão de

Informações e Procedimentos de Apoio à Fiscalização e Atendimento aos Usuários

do Transporte Rodoviário Interestadual e Internacional de Passageiros, no montante

de R$ 3.565.686,96 (três milhões quinhentos e sessenta e cinco mil e seiscentos e

oitenta e seis reais e noventa e seis centavos), com vigência pelo prazo de 12 (doze)
meses, contado a partir da publicação do extrato no Diário Oficial da União,
nos termos da Resolução n° 025/2004, desta data. 20. - Diretora Anália

Francisca Ferreira Martins. 2.1.